LAVADOR DE FACHADAS 4 R$ 7.164,89

SUPERVISOR DE SERVIÇOS 4 R$ 8.543,16 R$ 34.172,64

ENCARREGADO GERAL 1 R$ 10.292,83 R$ 10.292,83

TOTAL DE COLABORADORES 113 R$ 657.562,39

 

 

4. CLÁUSULA QUARTA - DESPESA

4.1. As despesas decorrentes desse apostilamento estão estimadas em R$ 1.643.602,07 (um milhão, seiscentos e quarenta e três mil, seiscentos
e dois reais e sete centavos), sendo R$ 433.159,73 (quatrocentos e trinta e três mil, cento e cinquenta e nove reais e setenta e três centavos) referente ao
exercício de 2025, R$ 433.160,28 (quatrocentos e trinta e três mil, cento e sessenta reais e vinte e oito centavos) referente ao exercício de 2026,  R$
433.160,28 (quatrocentos e trinta e três mil, cento e sessenta reais e vinte e oito centavos) referente ao exercício de 2027 e R$ 344.121,78 (trezentos e
quarenta e quatro mil, cento e vinte e um reais e setenta e oito centavos) referente ao exercício de 2028.

4.2. Os valores acima discriminados referem-se aos valores contratados e cabe ao fiscal apurar o que efetivamente foi executado para que se
efetue o pagamento à Contratada.

 

5. CLÁUSULA QUINTA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA